
SLUŽBENI VJESNIK
BROJ: 44A PETAK, 17. LISTOPADA 2014. GODINA LX

2014.

ISSN 1334-4595

1.
Na temelju članka 48. stavka 1. točke 6. Zakona o 

lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne 
novine«, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 
36/09, 150/11, 144/12 i 19/13 - pročišćeni tekst) i 
članka 47. Statuta Općine Sunja (»Službeni vjesnik«, 
broj 30/09, 26/10, 43/10, 12/13, 46/13 i 31/14), općin-
ski načelnik Općine Sunja dana 14. listopada 2014. 
godine, donio je 

O D L U K U
o imenovanju predstavnika Općine Sunja u 
Skupštini trgovačkog društva Vodoopskrba 

Kupa d.o.o.

Članak 1.
Za predstavnike Općine Sunja u Skupštini trgo-

vačkog društva Vodoopskrba Kupa d.o.o. imenuju se:
1. Grga Dragičević
2. Josip Kozarić
3. Dušan Šipov.

Članak 2.
Ova Odluka dostavit će se Općinskom vijeću Op-

ćine Sunja.

Članak 3.
Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti 

Odluka o imenovanju predstavnika Općine Sunja u 
Skupštini trgovačkog društva Vodoopskrba Kupa d.o.o. 
(»Službeni vjesnik«, broj 28/13).

Članak 4.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Sunja.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA SUNJA

OPĆINSKI NAČELNIK

KLASA: 080-02/14-01/04
URBROJ: 2176/17-01-14-1
Sunja, 14. listopada 2014.

Općinski načelnik
Grga Dragičević, v.r.

2.
Na temelju članka 48. stavka 1. točke 6. Zakona o 

lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne 
novine«, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 
36/09, 150/11, 144/12 i 19/13 - pročišćeni tekst) i 
članka 47. Statuta Općine Sunja (»Službeni vjesnik«, 
broj 30/09, 26/10, 43/10, 12/13, 46/13 i 31/14), općin-
ski načelnik Općine Sunja dana 14. listopada 2014. 
godine, donio je 

O D L U K U
o imenovanju predstavnika Općine Sunja u 

Skupštini trgovačkog društva Sisački  
vodovod d.o.o.

Članak 1.

Za predstavnike Općine Sunja u Skupštini trgo-
vačkog društva Sisački vodovod d.o.o. imenuju se:

1. Grga Dragičević
2. Josip Kozarić
3. Dušan Šipov.

Članak 2.

Ova Odluka dostavit će se Općinskom vijeću Op-
ćine Sunja.

Članak 3.

Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti 
Odluka o imenovanju predstavnika Općine Sunja u 
Skupštini trgovačkog društva Sisački vodovod d.o.o. 
(»Službeni vjesnik«, broj 28/13).

OPĆINA SUNJA
AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA



Stranica 1744 - Broj 44A »SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 17. listopada 2014.

Članak 4.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Sunja.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA SUNJA

OPĆINSKI NAČELNIK

KLASA: 080-02/14-01/03
URBROJ: 2176/17-01-14-1
Sunja, 14. listopada 2014.

Općinski načelnik
Grga Dragičević, v.r.

3.
Na temelju odredbe članka 84. Zakona o prostor-

nom uređenju i gradnji (»Narodne novine«, broj 76/07, 
38/09, 55/11, 90/11, 50/12, 55/12 i 80/13), a u svezi 
članka 188. Zakona o prostornom uređenju (»Narodne 
novine«, broj 153/13) i članka 47. Statuta Općine Sunja 
(»Službeni vjesnik«, broj 30/09, 26/10, 43/10, 12/13, 
46/13 i 31/14), općinski načelnik Općine Sunja donosi 

Z A K L J U Č A K
o utvrđivanju Prijedloga Izmjena i dopuna 
Prostornog plana uređenja Općine Sunja

I.
Na temelju Nacrta prijedloga Izmjena i dopuna 

Prostornog plana uređenja Općine Sunja i izvješća o 
2. prethodnoj raspravi utvrđuje se Prijedlog Izmjena 
i dopuna Prostornog plana uređenja Općine Sunja, 
a sadrži tekstualni i grafički dio plana, te sažetak za 
javnost.

II.
Prijedlog Izmjena i dopuna Prostornog plana 

uređenja Općine Sunja stavlja se na javnu raspravu.

III.
Objava o javnoj raspravi o Prijedlogu Izmjena i do-

puna Prostornog plana uređenja Općine Sunja izvršit 
će se u službenom glasilu, u dnevnom tisku »Večernji 
list«, na oglasnoj ploči Općine Sunja, na web-stranici 
Općine Sunja, na web-stranici Sisačko-moslavačke 
županije i Ministarstva, najmanje 8 dana prije početka 
javne rasprave.

IV.
Posebna obavijest o javnoj raspravi dostavit će se:
-  tijelima i osobama određenim posebnim pro-

pisima koja su dala zahtjeve (podaci, planske 
smjernice i propisani dokumenti) za izradu 
Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja 
Općine Sunja iz svog djelokruga, 

-  tijelima jedinica lokalne i područne (regionalne) 
samouprave, na čiji djelokrug mogu utjecati 
predložena rješenja Izmjena i dopuna Prostornog 
plana uređenja Općine Sunja,

-  mjesnim odborima odnosno povjerenicima. 

V.
Javni uvid u Prijedlog Izmjena i dopuna Prostornog 

plana uređenja Općine Sunja moći će se izvršiti u 
Općinskoj vijećnici Općine Sunja, Trg kralja Tomislava 
3, Sunja počevši od 30. 10. 2014. do 13. 11. 2014. 
godine svakog radnog dana od 8.00 do 15.00 sati. 

VI.
Javno izlaganje o Prijedlogu Izmjena i dopuna 

Prostornog plana uređenja Općine Sunja održat će se 
6. 11. 2014. godine u 11,00 sati u Općinskoj vijećnici 
Općine Sunja, Trg kralja Tomislava 3, Sunja.

VII.
Za vrijeme trajanja javnog uvida svoje očitovanje 

mogu dostaviti tijela državne uprave i pravne osobe 
s javnim ovlastima koja su osigurala podatke i doku-
mente iz svog djelokruga za potrebe izrade Izmjena 
i dopuna Prostornog plana uređenja Općine Sunja, 
upravna tijela Sisačko-moslavačke županije i općine 
na čiji djelokrug mogu utjecati predložena rješenja 
Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine 
Sunja i mjesni odbori odnosno povjerenici za područje 
obuhvata Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja 
Općine Sunja.

Građani i udruge svoje prijedloge i primjedbe na 
Prijedlog plana moći će upisati u knjigu primjedbi koja 
će se nalaziti uz Prijedlog Izmjena i dopuna Prostornog 
plana uređenja Općine Sunja. 

Primjedbe i prijedlozi koji nisu čitko napisani i potpi-
sani imenom i prezimenom uz adresu podnositelja neće 
se uzeti u obzir u pripremi izvješća o javnoj raspravi.

Građani i udruge moći će na javnom izlaganju po-
stavljati pitanja o pojedinim rješenjima te dati primjedbe 
i prijedloge u zapisnik o javnom izlaganju.

Krajnji rok do kojeg se mogu dostaviti pisana oči-
tovanja, mišljenja, prijedlozi i primjedbe na Prijedlog 
Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Općine 
Sunja je 13.11.2014. godine.

 
VIII.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, 
a objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Sunja.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA SUNJA

OPĆINSKI NAČELNIK

KLASA: 350-01/12-01/08 
Urbroj: 2176/17-01-14-232
Sunja, 16. listopada 2014.

Općinski načelnik
Grga Dragičević, v.r.



Broj 44A - Stranica 1745»SLUŽBENI VJESNIK«Petak, 17. listopada 2014.

4.
Na temelju članka 34. Zakona o predškolskom 

odgoju i obrazovanju (»Narodne novine«, broj 10/97, 
107/07 i 94/13), članka 47. Statuta Općine Sunja 
(»Službeni vjesnik«, broj 30/09, 26/10, 43/10, 12/13, 
46/13 i 31/14) i članka 29. Statuta Dječjeg vrtića 
»Bambi« Sunja, općinski načelnik Općine Sunja dana 
6. listopada 2014. godine, donio je 

R J E Š E N J E
o imenovanju članova Upravnog vijeća Dječjeg 

vrtića »Bambi« Sunja 

I.
U Upravno vijeće Dječjeg vrtića »Bambi« Sunja 

imenuju se na vrijeme od četiri godine:
Dijana Kišur iz Sunje, Vladimira Nazora 27,
Josip Mlinarić iz Grede Sunjske 181,
Antonija Viljevac iz Sunje, Savska ulica 4.

II.
Stupanjem na snagu ovog Rješenja prestaje važiti 

Rješenje o imenovanju članova Upravnog vijeća Dječjeg 
vrtića »Bambi« Sunja (»Službeni vjesnik«, broj 46/13).

III.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom vjesniku« Općine Sunja.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA SUNJA

OPĆINSKI NAČELNIK

KLASA: 021-01/14-01/15
URBROJ: 2176/17-01-14-1
Sunja, 6. listopada 2014.

Općinski načelnik
Grga Dragičević, v.r.

5.
Na temelju članka 10. stavka 2. Zakona o službe-

nicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regi-
onalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 86/08 
i 61/11) i članka 56.a Zakona o lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
33/01, 60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 36/09, 
150/11, 144/12 i 19/13) te članka 47. Statuta Općine 
Sunja (»Službeni vjesnik«, broj 30/09, 26/10, 43/10, 
12/13 i 31/14), općinski načelnik Općine Sunja dana 
16. listopada 2014. godine, utvrđuje 

P L A N 
prijma u službu u Pogon za komunalne 

djelatnosti Općine Sunja za 2014. godinu

I.
Utvrđuje se da je Pravilnikom o unutarnjem redu 

vlastitog Pogona za komunalne djelatnosti Općine 
Sunja, KLASA: 110-02/10-01/02, URBROJ: 2176/17-
01-10-01 od 23. 9. 2010. godine, predviđeno ukupno 
18 (osamnaest) radnih mjesta za službenike i namje-
štenike u vlastitom Pogonu za komunalne djelatnosti, 
od čega je popunjeno 15 (petnaest) radnih mjesta, kako 
je prikazano u tablici koja je sastavni dio ovog Plana.

II.
Nepopunjena radna mjesta popunjavat će suklad-

no osiguranim financijskim sredstvima u općinskom 
Proračunu Općine Sunja za 2014. godinu.

III.
Ukoliko dođe do popunjavanja nepopunjenih radnih 

mjesta u vlastitom Pogonu za komunalne djelatnosti 
uzet će se u obzir odredbe Ustavnog zakona o pravima 
nacionalnih manjina i Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi, radi osiguravanja poštivanja 
prava pripadnicima nacionalnih manjina.

IV.
Ovaj Plan stupa na snagu dan nakon objave u 

»Službenom vjesniku« Općine Sunja.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA SUNJA

OPĆINSKI NAČELNIK 

KLASA: 112-01/14-01/02
URBROJ: 2176/17-01-14-01
Sunja, 16. listopada 2014.

Općinski načelnik
Grga Dragičević, v.r.

PRIKAZ POPUNJENOSTI I POTREBA POPUNJAVANJA RADNIH MJESTA U VLASTITOM POGONU  
ZA KOMUNALNE DJELATNOSTI OPĆINE SUNJA

Naziv radnog mjesta
Stvarno stanje 
popunjenosti 
radnih mjesta

Potreban broj službenika/
namještenika na 

neodređeno vrijeme

Potreban broj službenika/
namještenika - vježbenika 

1. Upravitelj Pogona
- VSS 1 0 0

2. Strojar - mehaničar
- SSS/KV 1 0 0



Stranica 1746 - Broj 44A »SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 17. listopada 2014.

Naziv radnog mjesta
Stvarno stanje 
popunjenosti 
radnih mjesta

Potreban broj službenika/
namještenika na 

neodređeno vrijeme

Potreban broj službenika/
namještenika - vježbenika 

3. Strojar-vozač 
- SSS 1 1 0

4. Izvoditelj građevinskih poslova
- SSS 1 1 0

6. Voditelj ukopnih poslova
- SSS 1 0 0

7. Domar - SSS 1 0 0
8. Grobar - NK 3 1 0
9. Skelar - NK 5 0 0

10.
Spremačica - vrtlarica
NK 1 0 0
U K U P N O 15 3 0

6.
Na temelju članka 10. stavka 2. Zakona o službenici-

ma i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (»Narodne novine«, broj 86/08 i 61/11), 
članka 56.a Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (»Narodne novine«, broj 33/01, 60/01 - 
vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 
36/09, 150/11, 144/12 i 19/13) i članka 47. Statuta 
Općine Sunja (»Službeni vjesnik«, broj 30/09, 26/10, 
43/10, 12/13 i 31/14), općinski načelnik Općine Sunja 
dana 16. listopada 2014. godine, utvrđuje

P L A N 
prijma u službu u Jedinstveni upravni odjel 

Općine Sunja za 2014. godinu

I.

Utvrđuje se da je Pravilnikom o unutarnjem redu 
Jedinstvenog upravnog odjela Općine Sunja, KLASA: 
110-02/10-01/01, URBROJ: 2176/17-01-10-01 od 23. 
rujna 2010. godine predviđeno ukupno 10 (deset) 
radnih mjesta za službenike i namještenike u Jedin-
stvenom upravnom odjelu, od čega je popunjeno 9 
(devet) radnih mjesta, kako je prikazano u tablici koja 
je sastavni dio ovog Plana.

II.
Nepopunjena radna mjesta popunjavat će suklad-

no osiguranim financijskim sredstvima u općinskom 
Proračunu Općine Sunja za 2014. godinu.

III.
Ukoliko dođe do popunjavanja nepopunjenih radnih 

mjesta uzet će se u obzir odredbe Ustavnog zakona 
o pravima nacionalnih manjina i Zakona o lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi, radi osiguravanja 
poštivanja prava pripadnicima nacionalnih manjina.

IV.
Ovaj Plan stupa na snagu dan nakon objave u 

»Službenom vjesniku« Općine Sunja. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA SUNJA

OPĆINSKI NAČELNIK

KLASA: 112-01/14-01/01
URBROJ: 2176/17-01-14-01
Sunja, 16. listopada 2014.

Općinski načelnik
Grga Dragičević, v.r.

PRIKAZ POPUNJENOSTI I POTREBA POPUNJAVANJA RADNIH MJESTA U JEDINSTVENOM  
UPRAVNOM ODJELU OPĆINE SUNJA

Naziv radnog mjesta
Stvarno stanje 
popunjenosti 
radnih mjesta

Potreban broj 
službenika/

namještenika na 
neodređeno vrijeme

Potreban broj službenika/
namještenika - vježbenika 

- osposobljavanje bez 
zasnivanja radnog odnosa 

1. Pročelnik Jedinstvenog upravnog 
odjela - VSS 0 1 0

2. Viši savjetnik za poslove Općinskog 
vijeća, općinskog načelnika i 
imovinsko pravne poslove - VSS 1 0 0

3. Viši savjetnik za poljoprivredu, 
gospodarstvo, vodoprivredu, 
prostorno uređenje i zaštitu okoliša - 
VSS 1 0 0



Broj 44A - Stranica 1747»SLUŽBENI VJESNIK«Petak, 17. listopada 2014.

Naziv radnog mjesta
Stvarno stanje 
popunjenosti 
radnih mjesta

Potreban broj 
službenika/

namještenika na 
neodređeno vrijeme

Potreban broj službenika/
namještenika - vježbenika 

- osposobljavanje bez 
zasnivanja radnog odnosa 

4. Stručni suradnik za proračun i 
financije - VŠS 1 0 1

5. Stručni suradnik za komunalne 
djelatnosti, komunalnu infrastrukturu, 
stambene odnose, poslovni prostor 
u vlasništvu Općine i javnu nabavu - 
VŠS 1 0 0

6. Referent za društvene djelatnosti i 
turizam - SSS 1 0 0

7. Referent za poslove ureda općinskog 
načelnika, upisnik predmeta i 
očevidnika i poslove arhive - SSS 1 0 0

8. Referent za računovodstvo i financije 
- SSS 1 0 2

9. Komunalni redar, referent za 
informatičke poslove - SSS 1 0 2

10. Spremačica - NK 1 0 0
U K U P N O 9 1 5

7.
Na temelju odredbe članka 86. Zakona o pro-

stornom uređenju i gradnji (»Narodne novine«, broj 
76/07, 38/09, 55/11, 90/11, 50/12, 55/12 i 80/13), a 
u svezi članka 188. Zakona o prostornom uređenju 
(»Narodne novine«, broj 153/13) i članka 47. Statuta 
Općine Sunja (»Službeni vjesnik«, broj 30/09, 26/10, 
43/10, 12/13, 46/13 i 31/14) općinski načelnik Općine 
Sunja objavljuje

J A V N U  R A S P R A V U
o Prijedlogu Izmjena i dopuna Prostornog plana 

uređenja Općine Sunja

I.  Objavljuje se javna rasprava o Prijedlogu Iz-
mjena i dopuna Prostornog plana uređenja 
Općine Sunja koji je utvrdio općinski načelnik 
Općine Sunja, a koji se sastoji od tekstualnog 
i grafičkog dijela.

II.  Javni uvid u Prijedlog Izmjena i dopuna Pro-
stornog plana uređenja Općine Sunja trajat će 
15 dana i to od 30. 10. 2014. do 13. 11. 2014. 
godine. 

III. Javni uvid u Prijedlog Izmjena i dopuna Pro-
stornog plana uređenja Općine Sunja može se 
izvršiti u Općinskoj vijećnici Općine Sunja, Trg 
kralja Tomislava 3, Sunja, počevši od 30. 10. 
2014. do 13. 11. 2014. svakog radnog dana od 
8.00 do 15.00 sati. 

IV. Javno izlaganje o Prijedlogu Izmjena i dopu-
na Prostornog plana uređenja Općine Sunja 
održat će se 6. 11. 2014. godine u 11,00 sati 
u Općinskoj vijećnici Općine Sunja, Trg kralja 
Tomislava 3, Sunja.

  Građani i udruge mogu na javnom izlaganju 
postavljati pitanja o pojedinim rješenjima te 
dati primjedbe i prijedloge u zapisnik o javnom 
izlaganju.

V. Za vrijeme trajanja javnog uvida iz točke II. 
ove objave, svoje očitovanje mogu dostaviti 
tijela državne uprave, pravne osobe s javnim 
ovlastima, upravna tijela Sisačko-moslavačke 
županije, općine, te građani i udruge.

  Građani i udruge svoje prijedloge i primjedbe 
na Prijedlog Izmjena i dopuna Prostornog plana 
uređenja Općine Sunja mogu upisati u knjigu 
primjedbi koja se nalazi uz Prijedlog Izmjena 
i dopuna Prostornog plana uređenja Općine 
Sunja. 

  Primjedbe i prijedlozi koji nisu čitko napisani 
i potpisani imenom i prezimenom uz adresu 
podnositelja neće se uzeti u obzir u pripremi 
izvješća o javnoj raspravi.

  Krajnji rok do kojeg se mogu dostaviti pisana 
očitovanja, mišljenja, prijedlozi i primjedbe na 
Prijedlog Izmjena i dopuna Prostornog plana 
uređenja Općine Sunja je 13. 11. 2014. godine.

 Pisana očitovanja, mišljenja, prijedlozi i primjed-
be na Prijedlog Izmjena i dopuna Prostornog 
plana uređenja Općine Sunja dostavljaju se 
na adresu: Općina Sunja, Jedinstveni upravni 
odjel, Trg kralja Tomislava 3, 44210 Sunja.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA SUNJA

OPĆINSKI NAČELNIK

KLASA: 350-01/12-01/08 
URBROJ: 2176/17-01-14-233
Sunja, 17. listopada 2014.

Općinski načelnik
Grga Dragičević, v.r.



Stranica 1748 - Broj 44A »SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 17. listopada 2014.

AKTI JEDINSTVENOG UPRAVNOG ODJELA

1.
U »Službenom vjesniku«, broj 41/14 od 29. rujna 

2014. godine, objavljen je Program javnih potreba u 
socijalnoj skrbi za 2014. godinu, KLASA: 550-01/14-
01/15, URBROJ: 2176/17-03-14-01, od 26. rujna 2014. 
godine. Uvidom u isti utvrđena je pogreška te se daje 

I S P R A V A K
Programa javnih potreba u socijalnoj skrbi za 

2014. godinu

I.
U Programu javnih potreba u socijalnoj skrbi za 

2014. godinu (»Službeni vjesnik«, broj 41/14) u članku 
22. stavku 1. Programa umjesto broja »2.000,00« treba 
stajati broj »1.000,00«, te umjesto broja »70.000,00« 
treba stajati broj »35.000,00«.

II.

Ovaj Ispravak objavit će se u »Službenom vjesniku« 
Općine Sunja.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA SUNJA 

JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL

KLASA: 550-01/14-01/15
URBROJ: 2176/17-04/02-14-2
Sunja, 16. listopada 2014.

Viša savjetnica
Ana Marić, dipl.iur., v.r.



Broj 44A - Stranica 1749»SLUŽBENI VJESNIK«Petak, 17. listopada 2014.



Stranica 1750 - Broj 44A »SLUŽBENI VJESNIK« Petak, 17. listopada 2014.

»Službeni vjesnik« službeno glasilo gradova Čazma, Glina, Hrvatska Kostajnica, Novska i Petrinja, te općina 
Donji Kukuruzari, Dvor, Gvozd, Hrvatska Dubica, Jasenovac, Lekenik, Lipovljani, Martinska Ves, Sunja i 
Topusko. Izdavač: Glasila d.o.o., D. Careka 2/1, 44250 Petrinja, tel. (044) 815-138, fax. (044) 815-498, www.
glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Glavni i odgovorni urednik: Saša Juić, inf. »Službeni vjesnik« izlazi po 
potrebi i u nakladi koju određuju gradovi i općine. Svi brojevi »Službenog vjesnika« objavljeni su i na Internetu   
http://www.glasila.hr. Pretplata na »Službeni vjesnik« naručuje se kod izdavača. Tehničko oblikovanje, 
kompjuterska obrada teksta, korektura i tisak: Glasila d.o.o. Petrinja, www.glasila.hr.

OPĆINA SUNJA
AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA

1. Odluka o imenovanju predstavnika Općine 
Sunja u Skupštini trgovačkog društva 
Vodoopskrba Kupa d.o.o. 1743

2. Odluka o imenovanju predstavnika Općine 
Sunja u Skupštini trgovačkog društva 
Sisački vodovod d.o.o. 1743

3. Zaključak o utvrđivanju Prijedloga Izmje-
na i dopuna Prostornog plana uređenja 
Općine Sunja 1744

4. Rješenje o imenovanju članova Upravnog 
vijeća Dječjeg vrtića »Bambi« Sunja 1745

5. Plan prijma u službu u Pogon za ko-
munalne djelatnosti Općine Sunja za 
2014. godinu 1745

6. Plan prijma u službu u Jedinstveni upravni 
odjel Općine Sunja za 2014. godinu 1746

7. Javna rasprava o Prijedlogu Izmjena 
i dopuna Prostornog plana uređenja 
Općine Sunja 1747

AKTI JEDINSTVENOG 
UPRAVNOG ODJELA

1. Ispravak Programa javnih potreba u 
socijalnoj skrbi za 2014. godinu 1748

S A D R Ž A J


